

خبر روز

چالش جدید فدراسیون با باشگاه‌ها

بر سر مریبان بدون مدرک است

کمیته آموزش بدون کلاس مریگری!

این روزها یکی از مهم‌ترین مباحث برای حضور مربیان جوان در لیگ بیستم، نداشتن مدرک مربیگری است و فدراسیون نیز قصد دارد با این موضوع مقابله کند اما این درخواستی ضوابط اجرایی دارد؟ کمیته آموزش فدراسیون چندین پیش‌اعلام کرد تنها مربیانی می‌توانند روی نیمکت‌های تیم‌های لیگ برتری بنشینند که مدرج مربیگری را قبول کرده باشند. به طور مثال، سرمربی باید مدرک مربیگری A داشته باشد و مربیان جوان و فقیه مربیان نیز باید دارای مدرک مربیگری B باشند. این کمیته اعلام کرد تمامی مدیران هم باید دارای رزومه و مدرک مدیریت باشند. این کمیته آموزش قصد دارد تمام مربیان با مدرک متناوب مربیگری روی نیمکت‌های بیستمین، اقدام کاملاً نادر و جهت پیشرفت کشور فوتبال کشور است که باید از این رویه حمایت به صورت بگیرد اما ضوابط اجرایی آن چیست؟ به طور مثال، فصل گذشته مربیانی که بغضاً مدرک مربیگری نداشتند، روی نیمکت برخی تیم‌ها معمولی اما کسی با آن‌ها برخورد نکرد. از طرفی تمامی باشگاه‌ها کادر فنی خود را انتخاب کرده و برای لیگ برتر آماده می‌شوند. بدون شک در فصل گذشته تا ۱۵ روز به شروع این دیدارها، چگونگی فاصله‌گیری مربیان خود را تغییر دادند، سوئی، مربیان حاضر در لیگ برتر از عدم برگزاری کلاس‌های آموزشی و ارتقا انتقاد می‌کنند. در حال حاضر بسیاری از باشگاه‌ها مدرک مربیگری مربیان خود را به استناد این فقرات روی نیمکت تیم‌ها را می‌گیرد؛ نشتن فتنه می‌شود سرمربیان باید مدرک مدیریت داشته باشند. آیا با پیروزی مظلومی، افشین پورانی، رضا فتاحی، حسین بادمکی و... چنین مدرکی دارند؟ این شرایط، به ۱۶ تیم لیگ برتری مربیان سرپرستان خود را تغییر بدهند چون هیچ کدام سرپرست نظر ندارند.

نظر می‌رسد اگر فدراسیون تصمیم دارد این قانون را اجرا کند، محکم و قاطع باید پای آن ایستادگی کند و ساز و سامان لیگ بابت اجرای آن ضمانت بگیرد، در غیر این صورت اگر قرار است این قانون مثل سال‌های گذشته اجرا نشود، بیشتر جنبه نمایشی خواهد داشت.

صمد نیکخواه بهرامی کرونا گرفت

ورزش ۳: کاپیتان تیم ملی بسکتبال این روزها به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در تمرینات تیم مهران شرکت نمی‌کند. صمد نیکخواه بهرامی که برای فصل جدید لیگ برتر بسکتبال با مهران به توافق رسیده و در تمرینات این تیم شرکت می‌کند، اخیراً به ویروس کرونا مبتلا شده است.

باز یکی با تجربه نیم مهram که کاپیتان نیم ملی بسکتبال ایران هم به شمار می‌رود، با تأیید مثبت شدن تست کروناوی خود گفت: «متأسفانه تست کروناوی مثبت شده است، اما حال خدا را شکر آنقدر بد نیست و نوع سبک آن را گرفته‌ام. الان در خانه قرنطینه هستم و فکر کنم از ۴-۵ روز دیگر دوباره دوباره به شرایط نرمال برگردم و به تمریناتم راز را سر بگیرم. جای نگرانی نیست، من بدن قوی دارم و زود در اردو شرکت خواهم شد».

داور بین‌المللی فوتبال ایران معتقد است خروج نامم
از لیست بین‌المللی ایران شیطنت بود

فغان فغانی از شیطنت ایرانی!



روزش سه: داور بین‌المللی فوتبال ایران می‌گوید دعوت شدنش به مسابقات لیگ قهرمانان در منطقه شرق آسیا طبق روال بوده و با تلاش اضافه کسی صورت نگرفته است.

⬅ منهای فوتبال

پیروزی یاران توخته با درخشش لژیونر ایرانی

فارس: تیم والیبال ACH Volley در رقابت‌های لیگ اسلولونی حریف خود را شکست دهد. تیم والیبال ACH Volley که امیرحسین توخته، مدافع ملی پوش والیبال ایران و آکو کریمی، مربی ایرانی را در اختیار دارد در رقابت‌های لیگ منطقه‌ای توانست حریف خود را شکست دهد. در این مسابقه ACH Volley موفق شد با نتیجه سه بر یک با امتیازهای ارسد کالیست کانگیک عبور کند. امیرحسین توخته در این بازی فزونی زیادی برای حضور در تیم ملی تیمش پیدا نکرد، اما با این وجود هشت امتیاز برای تیمش کسب کرد و تاثیر زیادی در رقم خوردن پیروزی داشت. پیش از این تیم ACH Volley، مسابقات لیگ منطقه‌ای مقابل دو تیم اتراش و پی‌پوری رسیده بود.

خبر بد برای اتلتیکومادرید

فارس: انتیکتومرید با آسیب دیدن دیگوستا بدشانسی آورد. مهاجم اسپانیایی بر روی مقابل سلتاویگو مصدوم شد و دوران نقاشش سه هفته طول خواهد کشید. دیگوستا فصل را خوب شروع کرد اما آسیب دیدگی عضلانی اجازه نداد بازیکن که آخرین فصل خود را در واندا متروپولیتانو سپری می کند به این روند خوب خود ادامه دهد. او به خاطر سه هفته خستگی خیلی از بازی‌ها از دست داد. مهاجم رخی بلانکو در سری بازی حضور نخواهد داشت که سه بازی لالیگا خواهد بود و سه دیدار از لیگ قهرمانان اروپا. اکنون تقویم بازی‌ها خیلی فشرده است و میان هفته‌ها دیدارهای لیگ قهرمانان هم برقرار می‌شود. انتیکتومرید این سه هفته استراحت نخواهد داشت. کاستار برابر بایرن مونیخ، رئال بتیس، سلازبورگ، اوساسونا، لوکوموتیو و گایدیس حضور ندارد یعنی تا فیفای بدی نمی‌کند. صمد می‌کند، خبراً به

ورزش
Sport

 naslefordanews

 naslfarda

علیرضا فغانی درباره دعوت شدنش به رقابت‌های لیگ قهرمانان در منطقه شرق آسیا به عنوان یکی از داوران ایرانی قضاوت کند عنوان کرد: من حدود یکسال است که در این قضاوت نمی‌کنم اما از ابتدای هم‌قرار بود در بازی‌های بین‌المللی از طرف ایران حضور پیدا کنم و بنابراینارهم مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا دعوت کردند تا به رقابت‌های لیگ قهرمانان بروم.

وی درباره اینکه گفته می‌شد برای افراد در فدراسیون فوتبال به دنبال جاذب دام از آرتیست بین‌المللی ایران هستند، تأکید کرد: من فکر نمی‌کنم این موضوع واقعیت داشته. این مسئله از طریق یک رسانه‌ها و مطبوعات ایران وجود شده که بعدی می‌دانم درست بود. قرار ما از ابتدا این بود که در رقابت‌های بین‌المللی از طرف ایران حضور پیدا کنیم و با کمک جدیدی هم پیش می‌رویم.

داور برجسته فوتبال ایران با اشاره به اینکه گفته می‌شود امش توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا از لیست داوران قضاوت کننده در لیگ قهرمانان رد شده بود و با تلاش‌های برخی افراد در گذشته، آمد که در چنین چیزی صحت ندارد. با تمام احترامی که برای دوستان ایرانی‌هاست باید بگویم هیچ‌کس از کمیته داوران فیاو AFC نام مرا برای مسابقات پیش رو نام نکرده بود. برخی دوستان می‌خواهند این ماجرا را به خان خودشان تمام کنند و می‌گویند که ما فغانی را با رازینی‌ها این‌ها به

لیست کنفدراسیون فوتبال آسیا بر گشته است. فغانی ادامه داد: ایمیل کنفدراسیون فوتبال مرا من، موسعود بنیادی فر، حمیدرضا ابوالاحمدی و حمید صامصوری روز روز پیش ارسال شد و به فدراسیون فوتبال هم رسید. بود. منتهی جمعه این اتفاق افتاد فدراسیون تعطیل بوده و متوجه نشدند. اصلاً امکان ندارد که جمعه ایمیل و نام من نباشد و بعد یک‌روزه که فغانی آمد. به لیست اضافه شود. این موضوع با نقل و حرکت در نمی‌آید. طبق روال هر ۴ نفر ما به مسابقات قهرمانان دعوت شدیم و مسئله دیگری در میان وی درباره این شایعه که گفته می‌شود نمی‌بینم درست است. ۲۰۲۱ از استرالیا خارج شده، گفت چیزی در لیست نیست. قوانین داخلی استرلی برخی کشورها اینگونه است که برای سفر ک محدودیت‌هایی را در نظر بگیریم اما اینکه کشور خارج شوم، صحت ندارد. فغانی در پایا حضورش در رقابت‌های لیگ قهرمانان در شرق آسیا بیان کرد: به زودی عازم خواهد بود اما اینجا است چون ۳ استرالایی در ۳۰۳ دارند ممکن است اصلاً به من قضاوت ندهند. با خودشان که دوستان ایرانی حضور دارند و داوران ایرانی قضاوت‌های خوبی داشته‌اند و

از پاسور جدید تیم والیبال پیاچنزا رونمایی شد

باشگاه خبرنگاران جوان: تیم والیبال پیاچنزا از پاسور جدید خود رونمایی کرد. میشل بارانوویچ، پاسور باتجربه ایتالیایی که در این فصل در هیچ تیمی توپ نمی‌زد با درخواست برناردی، سرمربی تیم والیبال پیاچنزا، پاسخ مثبت داد تا در ادامه مسابقات سری آ در ترکیب این تیم قرار بگیرد. پیاچنزا پیش از این از هیزرولو کوبایی استفاده می‌کرد. در سیمین، سرمربی سابق این تیم پیش از شروع رقابت‌های به دلیل کسب نتایج ضعیف در مسابقات فصل از دست رفت و در نهایت، سوپر جام کنارا، سوپر جام ترکیه و چلنج کاپ اروپا در این تیم بازی کرده بود. جام‌های قهرمانی ایتالیا، سوپر جام کنارا، سوپر جام ترکیه و چلنج کاپ اروپا در کنار نامه بازی کرده‌ها.

تاسیس شرکت سهامی خاص رادیس سرام کویر در تاریخ
۱۳۹۹،۰۷،۲۴ به شماره ثبت ۱۹۷۸۱ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۵۱۵۷۹۵

[illegible]

(1+12270)

آگهی تغییرات شرکت نوین نخ ترنج ایستاتیس سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۵۵۹۳۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۲۰۱ تصصیات ذیل اتخاذ شد: بنا به اختیار حاصله تقویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۴۰۱ درخصوص افزایش سرمایه به هیات مدیره و با رعایت تشریفات مقرر اساسنامه و لایحه اصلاحی قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۵۲۰۰۰۰۰ ریال از محل مطالبات سهامداران افزایش یافت. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد ماده (۴) سرمایه شرکت مبلغ ۶۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۶۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام که تماماً پرداخت شده می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بزرگ مزج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مهر

(1-23482)

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی و تأسیساتی
دانش دمیر سپهند سهامی خاص به شماره ثبت ۹۹۴
و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۳۷۷۶۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹.۰۶.۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- روشن زبردیان کد ملی ۹۷۱۸۵۴۰۱۹ بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره - یوسف فرخی کد ملی ۲۹۷۰۷۷۲۳۱۰ بعنوان عضو هیئت مدیره - اردشیر فرخی کد ملی ۲۹۷۰۷۷۴۵۶۹ بعنوان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال تعیین شدند. ۲- اعضای کلیه اسناد مالی، چکها، قرار دادها و اسناد تعهدآور و کلیه اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل مفترقا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود میباید اداره کل اسناد و املاک اسناد آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری میاندواب

(1-21883)

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعتی معدنی سمان کاوشگر آریا در تاریخ ۱۳۹۹،۰۷،۰۸ به شماره ثبت ۱۹۷۲۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۷۵۹۲۹

[illegible]

• ۲۵۱۵۳)

اگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی و تأسیساتی
دانش دیمیر سهند سهامی خاص به شماره ثبت ۹۹۴
شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۳۷۷۶۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- اردشیر فرخی کد ملی ۲۹۷۰۷۷۴۵۶۹ و روشن زبردیان کد ملی ۲۹۷۱۸۵۴۰۱۹ و یوسف فرخی کد ملی ۲۹۷۰۷۷۳۳۱۰ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- محمد نوری کد ملی ۲۹۷۰۹۵۰۵۸۸ به سمت بازرس اصلی و ورقا حسن زاده کد ملی ۲۹۷۱۹۶۳۹۲۶ به سمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳- روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. ۴- کت استناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماینداوب

• 2188E)

آگهی تغییرات شرکت میراث راه کوثر سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۱۸۷۰۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۸.۰۳.۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای جعفر محمودی به کد ملی ۲۹۷۲۳۹۹۱۱۷ به عنوان مدیر عامل و
هیئت مدیره - آقای علی قلندر، ری سولگی تبه به کد ملی ۸۲-۲۹۷۲۱۴۶۰۸۲ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره - آقای کیهان صابری فرد به کد ملی ۲۳۳۳۷۲۳۱۲/

به عنوان رئیس هیئت مدیره - آقای رسول طالبی حیدر آباد به کم مبلغ ۲۹۷۲۲۵۴۳ ریال به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند ۲- امضای کلیه اسناد مالی چکها قرار دادها و اسناد تعهد آور با امضای مدیر عامل متفردا "همراه با مهر شرکت معتبر بوده و امضای کلیه اوراق عادی و اداری با امضای عامل متفردا" همراه با مهر شرکت معتبر بوده و امضای کلیه اسناد معاملات است. انبارها، غیر مجزئ شده که هم میسرات غیر مجزئ، مانند آب

• ۲۲۵۷۵)